# Government of India Ministry of Finance Department of Economic Affairs (Budget Division)

New Delhi dated March 30, 2012

#### **NOTIFICATION**

#### Scheme for Sale of 14 day Intermediate Treasury Bills

No. F 2(1)-W&M/2012: In terms of the Scheme for Sale of 14 Day Treasury Bills introduced vide Government of India Notification Ministry of Finance No .F 2(1)-W&M/97 (2) dated 31<sup>st</sup> March 1997, the Government of India hereby notifies that the discount rate payable on the 14 day intermediate treasury bills shall with effect from February 13, 2012 be fixed at 5% till further notification. The bills will be rediscounted at 50 basis points higher than the discount rate.

By Order of the President of India

(Shaktikanta Das)
Additional Secretary to the Government of India

भारत सरकार वित्त मंत्रालय आर्थिक कार्य विभाग (बजट प्रभाग)

नई दिल्ली, दिनांक 30 मार्च, 2012

### अधिसूचना

## 14-दिवसीय मध्यकालिक राजकोषीय हुंडियों की बिक्री के लिए योजना

संख्या एफ.2(1)-डब्ल्यू एंड एम/2012: भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या एफ.2(1)-डब्ल्यू एंड एम/97(2) दिनांक 31 मार्च, 1997 के तहत शुरू की गई 14-दिवसीय मध्यकालिक राजकोषीय हुंडियों की बिक्री के लिए योजना की शर्तानुसार भारत सरकार एतदद्वारा अधिसूचित करती है कि 14-दिवसीय मध्यकालिक राजकोषीय हुंडियों पर देय छूट दर अगली अधिसूचना तक 13 फरवरी, 2012 से प्रभावी 5 प्रतिशत नियत की जाएगी। हुंडियों पर छूट दर से 50 आधार बिन्दु अधिक की पुनः छूट दी जाएगी।

राष्ट्रपति के आदेश से

21 amonist de 21

(शक्तिकांत दास) अपर सचिव, भारत सरकार